
UCHWAŁA NR XLI/381/2022 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku 
przy ul. Korczaka 5 w Koluszkach na okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2028 r. 

z NZOZ „Przychodnia Lekarska Zdrowie” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie bez przetargu umowy najmu lokalu użytkowego w budynku położonym 
w Koluszkach przy ul. Korczaka 5, na okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2028 r., 
z NZOZ „Przychodnia Lekarska Zdrowie” prowadzącym działalność z zakresu ochrony zdrowia, na cele 
prowadzenia tej działalności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703D8E14-E994-4A82-9100-9D80A215DB24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


